ACG10S50CH 电源模块
技术手册
文档版本 1.0
发布日期 2021-02-02
华为技术有限公司
前言
概述
本文档详细的描述ACG10S50CH电源模块的物理结构、电气特性和简单应用。

技术手册 1 产品概述
2
保护特性型号说明
2 电气原理
电源模块内部功率变换由PFC电路和DC-DC电路构成，DC-DC部分隔离带实现输入和输出的隔离。所有功
率电路的检测、控制和保护均采用全数字控制。电源模块内部辅源电路为控制电路供电。
图 2-1 电气原理
ACG10S50CH 电源模块
技术手册 2 电气原理
3
3 电气规格
3.1 基本参数
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输入电压 - - 318 V -
（SCL，SDA，
RST，CNT，
ADDR，CB）
工作电压
–0.3 - 3.6 V -
基板温度
（TC）
–40 25 100 °C 测试环境要
求，详见散热
器尺寸；输出
功率与基板温
度降额曲线，
详见输出功率
与基板温度降
额
存储温度
（TA）
–40 25 85 °C -
相对湿度 5 - 95 %RH 无冷凝
海拔高度 –60 - 5000 m 在
1800m~5000
m环境下，海
拔高度每升高
220m，电源模
块最高工作温
度降低1℃
ACG10S50CH 电源模块
技术手册 3 电气规格
4
3.2 输入参数
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
额定电压 100 240 V -
工作电压 90 110/220 290 V -
开机电压 90 110/220 290 V -
最大输入电流 - - 8 A Vin=100V，
Pout=500W
输入频率 45 50/60 65 Hz -
功率因数 0.95 - - - TC=25℃，
Vin=110/220V，
Vout=50V，
Pout≥250W
电流谐波畸变
总数（THDi）
- - 10 % TC=25℃，
Vin=110/220V，
Vout=50V，
Pout=500W
冲击电流 - - 40 A Vin=220V，
Vout=50V，冷
启动，遵从
ETSI 300
132-3
3.3 输出参数
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
整定电压点 49.75 50 50.25 V TC=25℃，